

21st December, 2018

To ALL Bidders,

RESPONSES TO CLARIFICATIONS - TENDER FOR PROVISION OF CONSULTANCY SERVICES TO UNDERTAKE THE DEVELOPMENT AND ADOPTION OF AN E-COMMERCE MASTERPLAN FOR KENYA REF: CA/PROC/RFP/12/2018-2019

Q1. Page 10 Number 6 - Team Leader qualification- Kindly clarify whether the requirements that the expert should demonstrate knowledge in the field of Addressing numbering and post-coding is relevant in this case.

Response

No. What was meant was knowledge in E-Commerce field,

Q2. Page 19 sub-section 3-Planned Timelines - the timelines in words and figures do not match kindly clarify the right timelines. (Phase One: Six (3) months, Phase Two: Six (3) Months, Phase three: One (3) months.

Response

Phase one : Six (6) months, Phase Two: Six (6)months Phase Three: One(1) month.

Q.3 We would like to know if we can go in Joint venture/consortium or association for the same, as we are unclear with the clause mention in the tender regarding Joint Venture (Clause in General Conditions – Definitions).

Response

A joint Venture, consortium or an association is applicable and Joint Venture Agreement MUST be signed by all parties. All parties shall be jointly and severally liable YES. The lead consortium will be evaluated at the mandatory evaluation stage and both parties combined shall be evaluated at the technical evaluation stage

CA's Clarification on Commencement of Contract

Page 25 Appendix G (General conditions) Sub section 2.2 - Commencement of service- The duration in words and figures differ "Thirty (21)". The correct figure is Twenty One (21).

ALL other conditions including the closing date and time remain the same.

Yours faithfully,

COMMUNICATIONS AUTHORITY OF KENYA

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'JR' or similar initials, enclosed within a circular scribble.

Jane Rotich (Ms)

FOR: DIRECTOR GENERAL